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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 08082016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160415275
20160415275
20160415291
20160415291

20160415291
20160415291
20160415291

20160415291
20160415311
20160415311
20160415332
20160415332
20160415341
20160415358
20160415373
20160415373
20160415377
20160415377
20160415386
20160415405
20160415405
20160415405
20160415405
20160415417
20160415431
20160415431
20160415447
20160415462
20160415462
20160415462
20160415467
20160415476
20160415494
20160415494
20160415512
20160415529
20160415555
20160415555

20160415555

20160415555
20160415555
20160415555
20160415555
20160415555

20160415672
20160415672
20160415672
20160415672
20160415672
20160415672
20160415703
20160415703
20160415711
20160415718
20160415723
20160415723
20160415730
20160415730
20160415752
20160415752
20160415766
20160415770
20160415790
20160415791
20160415791
20160415802

20160415802
20160415802
20160415802

Radicacion
GUTIERREZ ERAZO JOSE
TABERNA DE MOE
BENAVIDES JIMENEZ DIANA LUCIA
LA CASA DE LAS COMIDAS RAPIDAS

BENAVIDES JIMENEZ DIANA LUCIA
LA CASA DE LAS COMIDAS RAPIDAS
LA CASA DE LAS COMIDAS RAPIDAS

BENAVIDES JIMENEZ DIANA LUCIA
DIAZ COLLAZOS CARLOS
AUTOSERVICIO LAS AMERICAS PTO LEGUIZAMO
MUÑOZ VILLOTA SIRLEY
CREACIONES S & L KIDS
VILLOTA DE MUÑOZ NUBIA LIDIA
COOTRANSMAYO
ASOCIACION EMPRENDEDORES DEL JAJAÑ
ASOCIACION EMPRENDEDORES DEL JAJAÑ
HERNANDEZ CUARAN SANDRA MILENA
LA CASA DEL STILISTA MOCOA
ASOCIACION EMPRENDEDORES DEL JAJAÑ
PAZ SALAS HENRY HERNAN
BIOSUR MULTISERVICIOS
PAZ SALAS HENRY HERNAN
BIOSUR MULTISERVICIOS
ASOCIACION AVICOLA CAUCAYA DE PUERTO LEGUIZAMO
SUMARSALUD SAS IPS

COMITE DE GANADEROS Y PRODUCTORES PECUARIOS DE VILLAGARZON
MULTINGENIERIA EMPRESA UNIPERSONAL
MULTINGENIERIA E.U. NO. 1
MULTINGENIERIA E.U.
PANTOJA SANCHEZ FRANCISCO ALEXANDRO
ROJAS YELA RAMIRO ANDRES
NARVAEZ MUÑOZ OFELIA ELIDA
TIENDA EL DIAMANTE
INGENIARQ CONSTRUCTORA LTDA
MODAS Y MARCAS. T
TORO OSPINA WILSON
MODAS Y MARCAS. T

MODAS Y MARCAS. T

TORO OSPINA WILSON
MODAS Y MARCAS. T
TORO OSPINA WILSON
TORO OSPINA WILSON
MODAS Y MARCAS. T

INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
ERAZO CORAL GONZALO
SALON TROPICAL POKER
LUNA ENRIQUEZ ANGEL DAVID
ASOCIACION CORMORANES
CORDOBA OTAYA XIMENA  LISBEY
COMPUCENTER  ASIS
GUZMAN ORJUELA LIGIA VIVIANA
REPRESENTACIONES PILATOS
MV ELECTRONICS
VARGAS RAMOS MARTIN EDUARDO
JAIMES SANDOVAL JHON  DARIO
L&L SUMINISTROS Y SERVICIOS INTEGRALES S.A.S
ALTA MODA  PUERTO ASIS
SALA DE BELLEZA Y SPA ESTEFA
CALVACHE DIAZ ESTEFANY LIZETH
TABERNA BARUK

MORALES ALVAREZ ROCIO MARGOTH
TABERNA BARUK
MORALES ALVAREZ ROCIO MARGOTH

Razon social
18110139
0
36951652
0

36951652
0
0

36951652
97448374
0
69027776
0
41102015
0
900874576
900874576
41118958
0
900874576
97471874
0
97471874
0
900907759
900727812
0
846002947
0
0
846003401
15572042
1123301669
27355689
0
900071270
0
1126450923
0

0

1126450923
0
1126450923
1126450923
0

846000964
846000964
846000964
846000964
846000964
846000964
5349429
0
1015426046
900382371
1123313011
0
69007069
0
            
79368036    
1030545800
900590493
0
0
1124858675
0

1123325793
0
1123325793

Nit
50059
50060
46214
46215

46214
46215
46215

46214
37258
50056
56644
32892
32891
3735
3590
3590
53794
55437
3590
20935
39345
20935
39345
3644
59771
0
1245
21575
28026
21574
31924
54458
51967
51968
28473
45881
45880
45881

45881

45880
45881
45880
45880
45881

14623
14623
14623
14623
14623
14623
44799
44800
59589
2978
59590
59591
14739
14740
6929
6928
59597
47793
59592
55719
55718
52421

52420
52421
52420

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DEMANDAS CIVILES Y CANCELACIONES
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
AGENCIAS
MODIFICACIONES EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES

Nombre Concepto
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PUERTO ASIS
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20160415811
20160415824

20160415824
20160415824
20160415824
20160415825
20160415825
20160415842
20160415843
20160415843
20160415874
20160415874
20160415886

20160415894
20160415894
20160415904
20160415905

20160415905
20160415905
20160415905

20160415905

20160415905
20160415905
20160415905
20160415911
20160415917
20160415924
20160415928
20160415939
20160415939
20160415948
20160415955
20160415965
20160416003

Radicacion
CLUB PLAY ZONE
FOTA SERVICIOS

ORDOÑEZ CONTRERAS GUSTAVO
ORDOÑEZ CONTRERAS GUSTAVO
FOTA SERVICIOS
TIENDA Y LICORES RANCHO VIEJO
MORALES RODRIGUEZ FANNY
TIENDA Y LICORES RANCHO VIEJO
AGROPECUARIA CAMPO ASIS
GONZALEZ VANEGAS CAROL LISETH
JURADO ARAUJO JAZMIN ESTEFANIE
JJ HOGAR
COOPERATIVA DE TRANSPORTE Y SERVICIOS ESPECIALES.
COOTRANSERP.
MARCILLO CUCHALA JORGE ANDRES
BILLARES LA FONDA BAR
GRANJA HERRRERA LUZ STELLA
SAN JUAN ES CAFE BAR

SAN JUAN ES CAFE BAR
LARA CEBALLOS ASDRUBAL
SAN JUAN ES CAFE BAR

SAN JUAN ES CAFE BAR

LARA CEBALLOS ASDRUBAL
LARA CEBALLOS ASDRUBAL
LARA CEBALLOS ASDRUBAL
BILLARES LA FONDA BAR
MARCILLO CUCHALA JORGE ANDRES
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COMUNEROS DE SAN MIGUEL C.T.A.
MEJIA ALVAREZ LILIANA FERNANDA
MORALES ALVAREZ ROCIO MARGOTH
TABERNA BARUK
MANCHEGO VERGARA JOSE EMMANUEL
SEBAXTIAN SPORTS
SEBAXTIAN SPORTS
PEREZ FIGUEROA PATRICIA

Razon social
0
0

18144216
18144216
0
0
69026990
0
0
1123304764
1126453126
0
900162246

1123322608
0
69020808
0

0
1126444102
0

0

1126444102
1126444102
1126444102
0
1123322608
846001219
1123330917
1123325793
0
8200102
0
0
1123203068

Nit
48953
47423

47415
47415
47423
56845
56844
56845
55922
55921
59593
59594
2165

55288
53121
59595
46027

46027
46026
46027

46027

46026
46026
46026
53121
55288
3114
59598
52420
52421
59596
51965
51965
48832

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
REFORMAS EES

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


